
【【【【走行時間走行時間走行時間走行時間】】】】 １３１３１３１３：：：：００ ００ ００ ００ ～ ～ ～ ～ １６１６１６１６：：：：００ ００ ００ ００ （（（（３０３０３０３０分分分分××××６６６６本本本本））））

【【【【タイムスケジュールタイムスケジュールタイムスケジュールタイムスケジュール】】】】 １１１１本目本目本目本目 １３１３１３１３：：：：００００００００ ～～～～ １３１３１３１３：：：：３０３０３０３０
２２２２本目本目本目本目 １３１３１３１３：：：：３０３０３０３０ ～～～～ １４１４１４１４：：：：００００００００
３３３３本目本目本目本目 １４１４１４１４：：：：００００００００ ～～～～ １４１４１４１４：：：：３０３０３０３０
４４４４本目本目本目本目 １４１４１４１４：：：：３０３０３０３０ ～～～～ １５１５１５１５：：：：００００００００
５５５５本目本目本目本目 １５１５１５１５：：：：００００００００ ～～～～ １５１５１５１５：：：：３０３０３０３０
６６６６本目本目本目本目 １５１５１５１５：：：：３０３０３０３０ ～～～～ １６１６１６１６：：：：００００００００

【【【【参加台数参加台数参加台数参加台数】】】】 ２０２０２０２０台程度 台程度 台程度 台程度 / / / / １１１１本本本本

【【【【走行料金走行料金走行料金走行料金】】】】

１１１１本目 本目 本目 本目 （（（（３０３０３０３０分分分分））））

２２２２本目以降 本目以降 本目以降 本目以降 （（（（３０３０３０３０分分分分））））

自動計測器 自動計測器 自動計測器 自動計測器 / / / / 日日日日

【【【【サブドライバーサブドライバーサブドライバーサブドライバー料金料金料金料金】】】】

３０３０３０３０分 分 分 分 / / / / １１１１本本本本

※※※※１１１１台台台台のののの車両車両車両車両をををを２２２２名以上名以上名以上名以上でででで交代運転交代運転交代運転交代運転するするするする場合場合場合場合にににに必要必要必要必要。。。。

　 　 　 　 サブドライバーサブドライバーサブドライバーサブドライバーのののの人数人数人数人数にににに関係関係関係関係なくなくなくなく、、、、上記料金上記料金上記料金上記料金（（（（３０３０３０３０分分分分））））のみでのみでのみでのみでOKOKOKOK！！！！

【【【【サーキットサーキットサーキットサーキット傷害保険傷害保険傷害保険傷害保険（（（（必須必須必須必須）】）】）】）】

メインドライバーメインドライバーメインドライバーメインドライバー

サブドライバーサブドライバーサブドライバーサブドライバー

※※※※上記上記上記上記、、、、走行料金走行料金走行料金走行料金とととと別途必要別途必要別途必要別途必要となりますとなりますとなりますとなります。。。。

　 　 　 　 サブドライバーサブドライバーサブドライバーサブドライバーのののの方方方方もももも全員全員全員全員サーキットサーキットサーキットサーキット傷害保険傷害保険傷害保険傷害保険のののの加入加入加入加入がががが必要必要必要必要ですですですです。。。。

　 （　 （　 （　 （サーキットサーキットサーキットサーキット傷害保険傷害保険傷害保険傷害保険のののの加入加入加入加入がないがないがないがない方方方方はははは走行走行走行走行できませんできませんできませんできません。）。）。）。）

【【【【ごごごご注意注意注意注意】】】】 ※※※※同乗走行同乗走行同乗走行同乗走行はできませんはできませんはできませんはできません。。。。

※※※※クラスクラスクラスクラス分分分分けはありませんけはありませんけはありませんけはありません。。。。

『Ｐｒｏｊｅｃｔ 『Ｐｒｏｊｅｃｔ 『Ｐｒｏｊｅｃｔ 『Ｐｒｏｊｅｃｔ １１１１』  』  』  』  フルコース フリーフルコース フリーフルコース フリーフルコース フリー走行 走行 走行 走行 【【【【平日平日平日平日】】】】

３３３３，，，，２００２００２００２００円円円円 ３３３３，，，，７００７００７００７００円円円円 ２２２２，，，，７００７００７００７００円円円円

３３３３，，，，５００５００５００５００円円円円

一般 一般 一般 一般 （（（（予約予約予約予約）））） 一般 一般 一般 一般 （（（（当日当日当日当日）））） 会会会会　　　　員員員員

５００５００５００５００円円円円

４４４４，，，，００００００００００００円円円円 ４４４４，，，，６００６００６００６００円円円円

１１１１，，，，００００００００００００円円円円

５００５００５００５００円円円円////日日日日
５００５００５００５００円円円円////日日日日

会会会会　　　　員員員員

１１１１，，，，７５０７５０７５０７５０円円円円２２２２，，，，００００００００００００円円円円 ２２２２，，，，３００３００３００３００円円円円

一般 一般 一般 一般 （（（（予約予約予約予約）））） 一般 一般 一般 一般 （（（（当日当日当日当日））））


